
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°J.1'iíDE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR CARMEM LUCIA ALVES BRAGANÇA, matrícula nO
18.565, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado
Chico Leite, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor Jurídico, CL-12,
no Gabinete da Mesa Diretora. (LP).

2 - NOMEAR EDER CARVALHO WEN, matrícula nO 16.740, para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no abinete parlamentar do deputado
Chico Leite. (CC).

22 de março de 2012

Brasília,.l-Lde mar 2012.
/ ,



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

1- Errata do Ato do Presidente nO 178/2012, item 2, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 23 de março de 2012, que trata da nomeação de EDER CARVALHO
WEN, matrícula 16.740,

ONDE SE LÊ : CL-12.
LEIA-SE : CL-06.

Brasília, 02:3 de


